[image: image1.jpg]Wi
X 'V},;;

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ПРИМОРСКОГО КРАЯ
П Р И К А З
	16.07.2021
	с.Владимиро-Александровское
	№
	09-ОС

	О внесении изменений в состав закрепленных за главным администратором доходов  районного бюджета кодов классификации  доходов бюджета Партизанского муниципального района

На основании статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Минфина России от 08.06.2020 N 99н "Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2021 год (на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов)"
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить за главным администратором доходов районного бюджета:

557 «МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ» ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» следующий доходный источник:
557 202 25230 05 0000 150  «Субсидии бюджетам муниципальных районов на создание новых мест в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и поселках городского типа».

2. Отделу доходов финансового управления администрации  Партизанского муниципального района (Захарова) в течение семи дней со дня подписания приказа:
1) довести настоящий приказ до:

 - Управления Федерального казначейства по Приморскому краю;

- Муниципального казенного учреждения «Управление Образования»  Партизанского муниципального района Приморского края.

2) разместить на официальном сайте администрации Партизанского муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в тематической рубрике «Экономика и финансы» - «Финансовое управление» - «Приказы».
        3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия.
Начальник
финансового управления                                                              Ю.А. Вочкова